
 

 

UCHWAŁA NR XXV/271/2017 

RADY MIEJSKIEJ W MROZACH 

z dnia 23 lutego 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Mrozy na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.)  uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę: + 275.678,69 w tym: 

Dz. 801 – Oświata i wychowanie + 108.198,69 

Rozdz. 80195 – Pozostała działalność + 108.198,69 

§ 2057. – Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z  udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5  lit. a  i  b ustawy, lub płatności w  ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego + 91.146,58  

§ 2059. – Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z  udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5  lit. a  i  b ustawy, lub płatności w  ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego + 17.052,11 

Dz. 900  – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska + 167.480,00 

Rozdz. 90095 – Pozostała działalność + 167.480,00 

§ 6257. – Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego + 17.501,50 

§ 6259. – Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego + 3.088,50  

§ 6290. – Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów, samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł + 146.890,00 

Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę: - 322.000,00 w tym: 

Dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa - 322.000,00  

Rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 322.000,00 

§ 6059. – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  - 322.000,00 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 września 2017 r.

Poz. 7266



Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę: + 597.678,69 w tym:  

Dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo + 48.000,00  

Rozdz. 01010 – Infrastruktura wodociągowa i saitacyjna wsi + 48.000,00 

§ 6059. – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  + 48.000,00 

Dz. 600 – Transport i łączność + 150.000,00  

Rozdz. 60014 – Drogi publiczne powiatowe + 150.000,00 

§ 6300. – Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych + 150.000,00 

Dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa + 34.000,00 

Rozdz. 75412 – Ochotnicze straże pożarne +  34.000,00  

§ 6050. – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych+ 34.000,00  

Dz. 801 – Oświata i wychowanie +108.198,69 

Rozdz. 80195 – Pozostała działalność +108.198,69 

§ 4247. – Zakup środków dydaktycznych i książek + 79.208,09 

§ 4249. – Zakup środków dydaktycznych i książek + 14.818,60 

§ 4307. – Zakup usług pozostałych +  11.938,49 

§ 4309. – Zakup usług pozostałych + 2.233,51  

Dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska + 250.480,00   

Rozdz. 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg + 40.000,00 

§ 6050. – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych + 40.000,00  

Rozdz. 90095 – Pozostała działalność + 210.480,00 

§ 4270. – Zakup usług remontowych + 7.712,00 

§ 6050. – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych + 179.890,00 

§ 6057. – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych + 17.501,50 

§ 6059. – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych + 5.376,50 

Dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego + 7.000,00 

Rozdz. 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby + 7.000,00 

§ 6050. – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych + 7.000,00 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi  35.845.171,13 zł  w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie 34.251.647,69 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 1.593.523,44 zł 

2. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 34.332.231,84 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 29.802.867,15 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie 4.529.364,69 zł  

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku „Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Mrozy w 2017 roku”. 

/załącznik nr 1 do niniejszej uchwały/ 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7266



§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku ,,Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa 

w art. 223 ust. 1 uofp, oraz wydatków nimi finansowanych w 2017 roku” – w tym:  

Gminne Przedszkole w Mrozach   

Dz. 801 Rozdział 80104 zwiększa się dochody o 12,75 zł oraz wydatki bieżące o 12,75 zł (3),  Dz. 801 

Rozdział 80148 zwiększa się dochody o 354,95 zł oraz wydatki bieżące o 354,95 zł (1),    

Zespół Szkół w Mrozach    

Dz. 801 Rozdział 80110 zwiększa się dochody o 254 zł oraz wydatki bieżące o 254 zł (5), Dz. 801 Rozdział 

80148 zwiększa się dochody o 5.820,36 zł oraz wydatki bieżące o 5.820,36 zł (1), Dz. 801 Rozdział 80195 

zwiększa się dochody o 8.866,21 zł oraz wydatki bieżące o 8.866,21 zł (4),    

Zespół Szkół w Jeruzalu   

Dz. 801 Rozdział 80101 zwiększa się dochody o 80 zł oraz wydatki bieżące o 80 zł (5), Dz. 801 Rozdział 

80148 zwiększa się dochody o 6.900,07 zł oraz wydatki bieżące o 6.900,07 zł (1), Dz. 801 Rozdział 80195 

zwiększa się dochody o 0,99 zł oraz wydatki bieżące o 0,99 zł (4),   

Szkoła Podstawowa w Grodzisku   

Dz. 801 Rozdział 80148 zwiększa się dochody o 21,71 zł oraz wydatki bieżące o 21,71 zł (1),  

Szkoła Podstawowa w Mrozach   

Dz. 801 Rozdział 80101 zwiększa się dochody o 61 zł oraz wydatki bieżące o 61 zł (5), Dz. 801 Rozdział 

80148 zwiększa się dochody o 56,63 zł oraz wydatki bieżące o 56,63 zł (1),  / 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały/ 

§ 5. Dokonuje się zmian wydatków na zadania inwestycyjne w tabeli ,,Plan wydatków majątkowych 

w 2017 roku”. /tabela nr 1 do niniejszej uchwały/ 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mrozów. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

  

 Przewodniczący Rady: 

mgr Marek Rudka 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7266



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7266



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7266



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7266



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7266



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7266


		2017-09-01T13:27:01+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




